
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE -UNC: 0024207/2008

CÓRDOBA,

V I S T O :

La solicitud efectuada por la Dr. Emma Estela BONINO, solicita
autorización para dar de baja por obsoletos bienes del CENTRO DE
ZOOLOGÍA APLICADA; y

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por la Resolución N° 243-H.C.S.-2001;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Declarar en condición de rezago los siguientes bienes pertenecientes
al patrimonio de esta Facultad.

DETALLE

COMP. AT 386 25-33 C/IMP. EPSON LX8 (1993)
JMPRESOR/UEPSO^
IMPRESORA HEWLETT PACKARD DISJET
IMPRESORA EPSON STYLUS 1520 (1999)
IMPRESORA XEROX INKJET XJ3C (1999)
SILLAS DE ALUMINIO PULIDO 526 (1994)
SILLAS DE ALUMINIO PULIDO 526 (1994)
SILLÓN DE ALUMINIO PULIDO SKIN MA (1994)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO 0972)
BANQUITO PROINCO B ACEFJCf(Í972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)

NUMERO DE
INVENTARIO

8100072902
8100072859
8100072970
8100118991
8100118992
8100072907
8100072909
8100072899
8100072671
8100072673
8100072675
8100072677
8100072679
8100072681
8100072683
8100072685
8100072687
8100072689

•

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE -UNC: 0024207/2008

BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
BANQUITO PROINCO B ACERO (1972)
SILLA PROINCO POLIPROPILENO (1972)
SILLA PROINCO POLIPROPILENO (1972)
SILLA PROINCO POLIPROPILENO (1972)
SILLA PROINCO POLIPROPILENO (1972)
SILLA PROINCO POLIPROPILENO (1972)
SILLA PROINCO POLIPROPILENO (1972)
SILLA PROINCO POLIPROPILENO (1972)

8100072691
8100072693
8100072695
8100072697
8100072699
8100072701
8100072703
8100072705
8100072707
8100072709
8100072711
8100072702
8100072704
8100072706
8100072708
8100072710
8100072712
8100072716

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Centro de Zoología
Aplicada, gírense las presentes actuaciones al Área Económico

Financiera y cumpliméntese con el Art. 3° de la Resolución N° 243-H.C.S.-
2001.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
S E C Í E I A R I O GFNE1AL

FodiIrnJ de Hefifxtt Eioflos, Fucos y Haturales

UNIVERSIDAD h A C l O U J L DE

RESOLUCIÓN N°Ü O Q 4 7 -T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


